
 

 

 

 

                                                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it 

  

Agli interessati 

Alle scuole di ogni ordine e grado 
Al sito web 
All’ALBO 

 
 

Oggetto: Termini di inizio e fine accettazione messe a disposizione (MAD) a. s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

messa a disposizione docenti (MAD) e per consentire agli Uffici preposti un regolare 

funzionamento; 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione, per l’a.s. 2020/2021, pervenute a partire 
dal giorno 14/07/2020 e fino a giorno 24/08/2020. 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta rmic833007@istruzione.it o 
rmic833007@pec.istruzione.it 
Deve essere altresì specificato, nell’oggetto dell’e-mail e nella domanda, la tipologia di posto, classe 
di concorso o sostegno (solo se in possesso di specializzazione). 
Le domande dovranno essere corredate da curriculum aggiornato in formato europeo e copia di 

un documento di identità in corso di validità. Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati 
saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 445. 
Qualora se ne ravvisi la necessità, le domande saranno graduate sulla base della tabella di 

valutazione dei titoli. 

Le MAD inviate prima del 14/07/2020 e oltre il 24/08/2020 non saranno prese in considerazione. 

      

                         Il dirigente scolastico 

         Prof.ssa Angela Palmentieri 

 
 
 

 

I.C. GIANNI RODARI - C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007 - AOO_RMIC833007 - REGISTRO DI PROTOCOLLO

Prot. 0004509/U del 14/07/2020 15:07:26

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/

		2020-07-14T14:52:37+0200
	PALMENTIERI ANGELA




